广西：2007年6月大学英语三四六级报考通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/226/2021_2022__E5_B9_BF_

E8_A5_BF_EF_BC_9A2_c83_226226.htm 06年12月英语四六级

成绩查询 分数线 关于做好 2007 年 6 月大学英语三、四、六级

考试报考工作的通知 各高等院校： 根据教育部考试中心的有

关规定，结合我区实际，现将 2007 年 6 月大学英语三、四、

六级考试报考工作有关事项通知如下： 一、考试时间： 大 学

英 语 四 级 ： 6 月 23 日 9:00 ?D 11:20大 学 英 语 六 级 ： 6 月

23 日 15:00 ?D 17:20大学英语三级（ B 级）： 6 月 24 日 15:00

?D 17:10二、报名时间： 全区报名时间定于 4 月 15 日 截止，

具体起始日期由各院校根据自身情况自行确定。 三、报名工

作中有关报名资格、收费标准、报名组织与实施等仍按教育

部考试中心和我区有关规定执行。 四、小语种考试拟于南宁

市、桂林市各设一个考点，为便于确定考点，请各院校于 4

月 10 日前 将小语种考生人数电告我院。 五、上报报名数据

时间：第一次上报报名数据时间为 4 月 20 日前 ，同时上报《

试卷申报表》（详见附件）。第二次上报报名数据时间为 5

月 20 日前 。两次上报数据的时间不得推迟，所报考生报名人

数必须一致。 大学英语三、四、六级考试是国家统一组织的

教育考试，各院校要高度重视，精心组织，周密安排，确保

本次报名考试工作顺利进行。 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com